
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

11a - Podorlicko

11b - Deštensko

11e - Orlický hřbet

11c - Libersko

11d - Rokytnicko

11f - Divoká Orlice

2b - Polická vrchovina

2a - Broumovská kotlina a Javoří hory

2c - Jestřebí hory a 
Radvanická vrchovina

2d - Žacléřsko

5a - Jičínsko

5b - Údolí Libuňky

5c - Prameny Žehrovky

5d - Skalní údolí Žehrovky

5e - Sobotecko

5f - Branžežsko

7 - Mlad oboleslavsko

8 - Královéhrad ecko

10 - Třebechovicko

12 - Vamberecko

3 - Pod krkonoší

4 -  Náchod sko

2 - Brou movsko

5 - Český ráj

6 - Cid linsko

9 - Opočensko

1 - Krkonoše

11 - Orlicko

Chvalkovice

Valdice

Hronov

Meziměstí

Libchyně

Ohaveč

Podůlší

Chlístov

Březina

Vrchovnice

Dolní Lochov

Trotina

Sedliště

Kyje

Butoves

Krchleby

Syrovátka

Sendraž

Dílce

Kbelnice

Lhota pod
Hořičkami

Petrovičky

Brada-Rybníček

Šaplava

Sadová

Bílsko
u Hořic

Červená Hora
Zdobín

Jinolice

Chudeřice

Hvozdnice

Vysoký Újezd

Vršovka

Rašín

Urbanice

Pšánky

Kostelec

Mezilesí

Bukovice

Vrbice

Zábřez í-Řečice

Říkov

Proruby

Puchlovice

Babice

Humburky

Čistěves

Hněvčeves

Stanovice

Hrádek

Tetín

Hynčice

Klášterská
Lhota

Káranice

Staré
Místo

Borová

Kunčice
nad Labem

Vřesník

Lejšovka

Soběraz

Třebešov

Světí

Velký
Třebešov

Sekeřice

Libníkovice

Nevratice

Bystré

Hořenice

Těchlovice

Milovice
u Hořic

Maršov
u Úpice

Osičky

Židovice

Zdelov

Lužany

Janov

Stará
Voda

Rohenice

Litoboř

Divec

Přibyslav

Benátky

Libel

Sobčice

Jílovice

Kozojedy

Bříšťany

Osek

Radíkovice

Staré Hrady

Dolní
Brusnice

Obědovice

Vestec

Radostov

Slavoňov

Kacákova
Lhota

Lhota pod
Hořičkami

Dobřany

Blešno

Úhlejov

Chleny

Ohařice

Dolní
Radechová

Černožice

Libotov

Jahodov

Suchovršice

Jestřebí

Ostružno

Písek

Zámostí-Blata

Převýšov

Zachrašťany

Lupenice

Dohalice

Batňovice

Sloupno

Litíč

Cholenice

Svídnice

Žďárky

Máslojedy

Polom

Třesovice

Žernov

Střezetice

Sovětice

Kuks

LibřiceMokrovousy

Vitiněves

Vilantice

Čestice

Nemyčeves

Rokytňany

Sendražice

Bukvice

Libčany

Chyjice

Veliš

Hořiněves

Smržov

Hřibiny-Ledská

Bezděkov
nad Metují

Mezilečí

Staré
Smrkovice

Dřevěnice

Albrechtice
nad Orlicí

Králova Lhota

Vlkov

Byzhradec

Svatojanský
Újezd

Bílé
Poličany

Bohdašín

Rožnov

Zdechovice

Předměřice
nad Labem

Záměl

Rasošky

Sukorady

Slavětín
nad Metují

Horní
Radechová

Tutleky

Třtěnice

Častolovice

Černčice

Doubravice

Vysokov

Hřibojedy

Bačalky

Lhoty u
Potštejna

Očelice

Myštěves

Tuř

Libňatov

Dobrá Voda
u Hořic

Mlékosrby

Lampertice

Mokré

Slavhostice

Holohlavy

Kunčice

Barchov

Neděliště

Borovnička

Val

Choteč

Velké
Petrovice

Habřina

Bašnice

Sněžné

Lochenice

Kobylice

Volanice

Třebnouševes

Pohoří

Prasek

Lično

Vršce

Borek

Olešnice

Lišice

Skřivany

Librantice

Červená
Třemešná

Kvasiny

Vrbice

Zelenecká
Lhota

Budčeves

Hořičky

Kněžnice

Malé
Svatoňovice

Samšina

Úlibice

Podhorní
Újezd a
Vojice

Račice nad
Trotinou

Jeřice

Heřmanice

Kramolna

Bystřice

Šárovcova
Lhota

Nový Ples

Konecchlumí

Synkov-Slemeno

Jeníkovice

Dobřenice

Velké
Poříčí

Vysoká Srbská

Osice

Hořiněves

Šestajovice

Újezd pod
Troskami

Žeretice

Lodín

Kovač

Svoboda
nad Úpou

Semechnice

Olešnice

Kosice

Osečnice

Starý Bydžov

Podbřezí

Kosičky

Mžany

Dolní Branná

Lanžov

Nové Město

Žlunice

Velichovky

Hostinné

Stračov

Bačetín

Nemojov

Žďár nad
Metují

Borovnice

Zábrodí

Cerekvice
nad Bystřicí

Skalice

Prosečné

Lhota pod
Libčany

Nová Ves

Výrava

Mlázovice

Velký Vřešťov

Lukavec
u Hořic

Havlovice

Češov

Běchary
Ohnišťany

Doudleby
nad Orlicí

Česká
Čermná

Horní Kalná

Miletín

Rohoznice

Potštejn

Sběř

Rybná nad
Zdobnicí

Údrnice

Lískovice

Holovousy

Jetřichov

Čermná

ZaloňovVysoké Veselí

Žďár nad
Orlicí

Přepychy

Zlatá
Olešnice

Vernéřovice

Boháňka

Měník

Králíky

Česká Metuje

Dolní Kalná

Borovnice

Bílá Třemešná

Petrovice

Královec

Slatina
nad Úpou

Lovčice
Ledce

Podhradí

Radim

Studnice

Holín

Brzice

Chomutice

Ohnišov

Libuň

Lípa nad
Orlicí

Otovice

Smiřice

Bolehošť

Kohoutov

Vinary

Radvanice

Dolní Přím

Lukavice

Kocbeře

Čermná nad
Orlicí

Roudnice

Hlušice

Střevač

Rychnovek

Kratonohy

Kounov

Nový Hrádek

Boharyně

Vidochov

Lužec nad
Cidlinou

Slatiny
Vlčkovice v
Podkrkonoší

Úbislavice

Mladějov

Dubenec

Ostroměř

Chvalkovice

Choustníkovo
Hradiště

Černíkovice

Lužany

Dolní
Olešnice

Solnice

Horní
Olešnice

Jasenná

Stěžery

Praskačka

Hejtmánkovice

Železnice

Mostek

Kostelecké
Horky

Suchý Důl

Nepolisy

Třebihošť

Janské Lázně

Bílý Újezd

Klamoš

Rtyně v
Podkrkonoší

Borohrádek

Opočno

Horní
Brusnice

Bohuslavice

Martínkovice

Nahořany
Olešnice v
Orlických
horách

Velká
Jesenice

Pěčín

Říčky v
Orlických
horách

Trnov

Voděrady

Úpice

Vysoká
nad Labem

Dolní Dvůr

Dolní Lánov

Provodov-Šonov

Všestary

Slatina nad
Zdobnicí

Křinice

Stárkov

Skuhrov
nad Bělou

Dolany

Lánov

Jičíněves

Pilníkov

Chvaleč

Dobré

Česká Skalice

Velké
Svatoňovice

Dětenice

Strážné

Staré Buky

Bernartice

Javornice

Běleč nad
Orlicí

Sedloňov

Božanov

Sobotka

Machov

Adršpach

Libáň

Vlčice

Libošovice

Heřmánkovice

Chotěvice

Šonov

Třebechovice
pod Orebem

Vamberk

Hronov

Chlumec nad
Cidlinou

Hořice

Stará Paka

Žacléř

České
Meziříčí

Černý Důl

Broumov

Pecka

Markvartice

Nové Město
nad Metují

Jaroměř

Červený
Kostelec

Police
nad
Metují

Meziměstí

Vítězná

Jičín

Černilov

Kostelec
nad Orlicí

Malá Úpa

Mladé Buky

Vrchlabí

Nechanice

Smidary

Lázně
Bělohrad

Horní Maršov

Nová Paka

Orlické
Záhoří

Kopidlno

Hajnice

Jívka

Deštné
v Orlických
horách

Zdobnice

Náchod

Dobruška

Rychnov nad
Kněžnou

Nový Bydžov

Bartošovice
v Orlických
horách

Dvůr Králové
nad Labem

Rokytnice v
Orlických
horách

Rudník

Pec pod
Sněžkou

Týniště
nad Orlicí

Liberk

Teplice
nad Metují

Špindlerův
Mlýn

Trutnov

Hradec
Králové

Č áp 786

Černá h. 1298

Zvičina
671

Prachovské
skály 449

Ostaš 700
Žaltman 741

Velká
Deštná
1115

Božanovský
Špičák 773

Zebín 400

Veliš 429

Maxinec 450

Dobrošov 642

Špičák 841

Liščí
hora 609

Chlu m 335

Jahod ová
h. 505

Ku mbu rk 642

Staropacká
h. 578

Vysoké
kolo 1503

Sněžka 1602

Ru prechtický
Špičák 881

Královecký
Špičák 881

Vrchmezí 1084

I.2.c. VÝKRES TY PŮ KRAJIN  PODLE STAN OVEN ÝCH
CÍLOVÝCH CHARAKTERISTIK

Poznám ka:
SY MBOLY  MAPOVÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČ N Ě ORIEN TAČ N Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í Z ÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOVÉHO PODKLADU Z ÁKRES MOŽN ÉHO VY UŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOVÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EVY JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZ EMÍ, 
ALE POUZ E MOŽN É VY UŽITÍ ÚZ EMÍ.

DATUM MĚŘÍTKO
če rve n 2020 1 : 100 000

POŘIZ OVATEL
Královéhrad ecký kraj, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c  Králové
ZADAVATEL

ZPRACOVATEL

ZODPOVĚDN Ý PROJEKTAN T | VEDOUCÍ PROJEKTU

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

RNDr. Milan Svobod a, autorizovaný arc h ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Prah a 8

Odbor úze m níh o plánování a stavebníh o řádu, Od d ěle ní úze m níh o plánování, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové

I.2.c.VÝKRES TY PŮ KRAJIN  PODLE STAN OVEN ÝCH CÍLOVÝCH CHARAKTERISTIK

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZ EMÍ
HRAN ICE SPRÁVN ÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZ ŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRAN ICE KATASTRÁLN ÍCH ÚZ EMÍ

KÓD A N ÁZ EV PODOBLASTI KRAJIN N ÉHO RÁZU11c - Libe rsko

KÓD A N ÁZ EV OBLASTI KRAJIN N ÉHO RÁZU11 - Orlicko

KRAJINNÝ RÁZ
OBLASTI KRAJIN N ÉHO RÁZU
PODOBLASTI KRAJIN N ÉHO RÁZU

OSTATNÍ KRAJINNÉ PRVKY
N EJVÝZ N AMĚJŠÍ KRAJIN N É DOMIN AN TY#

Z EMĚDĚLSKÉ KRAJIN Y
LESOZEMĚDĚLSKÉ KRAJIN Y

KRAJINNÝ RÁZ
HORSKÉ KRAJIN Y  PŘI HORN Í HRAN ICI LESA
LESN Í KRAJIN Y

KRAJIN Y  SKALN ÍCH MĚST
KRAJIN Y  IZOLOVAN ÝCH KUŽELŮ

KRAJIN Y  S VÝRAZ N ÝM ZASTOUPEN ÍM VODN ÍCH PLOCH
URBAN IZOVAN É KRAJIN Y

Z ASTAVĚN É PLOCHY
SILN IČ N Í SÍŤ
ŽELEZ N IČ N Í SÍŤ
VODN Í PLOCHY
VODN Í TOKY

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
ÚPLN É Z N ĚN Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2 a 4

0 1 10 km5

S

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
N ÁZ EV A ČÍSLO VÝKRESU
ÚPLN É Z N ĚN Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2 a 4

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZ ÍTKA A PODPIS OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE
Ing. Petr Háp, ve d ouc í od d ěle ní úze m níh o plánování odboru úze m níh o plánování a stavebníh o řádu Krajskéh o úřadu Královéh rad e c kéh o kraje

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zas tu pitels tvo Královéhrad eckého kraje
OZ N AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ VY DAL POSLEDN Í AKTUALIZ ACI Z ÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

POŘIZ OVATEL

DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI POSELDN Í AKTUALIZACE Z ÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDN Í AKTUALIZACE Z ÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

4

Mapový pod klad:
Z áklad ní m apa Č e ské re publiky 1 : 50 000 (ZM 50)
© Č e ský úřad ze m ěm ěřiřský a katastrální


